
序号 报考专业 考生编号 姓名 复试成绩 总成绩 申请方式 备注

1 生态学 105931100000239 刘天凤 87.00 80.55 硕博连读

2 生态学 105931100000237 贾亚敏 86.20 83.52 考核制

3 生态学 105931100000238 谭筱彩 86.80 81.95 考核制

广西大学林学院2021年申请博士研究生考核结果公示（第二批）

    现将考核结果予以公示。公示期为5个工作日：2021年5月8日～2021年5月13日。公示期内如
有异议，请以书面形式并署真实姓名和单位，向林学院研究生办公室反映。群众如实反映意见受
法律保护。
    学院研究生办公室电话：0771-3271248

                                                                   林学院
                                                                  2021年5月8日


